ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR
CNPJ: 90.152.299/0001-92

Secretaria Municipal de Administração
Praça IV de maio,16 Fone: (51) 3670-1800 / CEP: 96.635-000

 1

     EDITAL Nº 006/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR

Divulga resultado preliminar.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 53,
inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que dispõe o artigo 37, inciso IX da
Constituição Federal e atendendo o disposto no cronograma do Processo Seletivo
Simplificado, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

Nome Classificação Pontuação

Total Obs.

Títulos Prova

Renata Vareira Braga 1º 33 24 57 -

Carlos Leandro P. Lacerda 2º 28 18 46 -

Iagaro Rez Oliveira 3º 6,5 23 29,5 -

Marco Aurélio Borges Domingues - 34,5 12 Desclassificado*

Solange da Silva Oliveira - 10,5 14 Desclassificada*

Zenilda Celi Peter - 8 11 Desclassificada*

* item 9.2 do edital de abertura.

             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 22 de novembro de 2022.

Registre-se e publique-se

NATANIEL SATIRO DO VAL CÂNDIA
            Prefeito Municipal

        JADIR DA SILVA VARGAS
Secretário Municipal de Administração